
 
 

POSTANOWIENIE NR 64/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9  w Gminie Lesznowola ustalonej 
postanowieniem Nr 1108/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10557, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5862 i poz. 6696, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 2103) z Świetlica 
Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Nowa 6, 05-500 Stara Iwiczna na Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Noblistów 
Polskich, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lesznowola, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lesznowola. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3215



Załącznik do postanowienia Nr 64/2025 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Mysiadło-ulice : Europejska, Geodetów, 
Goździków, Kościelna, Kuropatwy, 

Łabędzia, Okrąg, Olimpijska, Osiedlowa, 
Poprzeczna, Przedsiębiorców, Puławska, 

Różana, Słowicza, Sporna, Topolowa, 
Wiejska, Zakręt 

Filia Gminnego Ośrodka Kultury, 
ul. Topolowa 2/106, 05-500 Mysiadło 

2 

Mysiadło-ulice : Agrestowa, Aronii, 
Borówki, Gogolińska, Graniczna, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Miła, Morwy, 
Ogrodowa, Polna, Polnych Kwiatów, 

Porzeczkowa, Truskawkowa, Wierzbowa. 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło 

3 

Nowa Iwiczna-ulice : Akacjowa, 
Gimnazjalna, Jesienna, Klonowa, Ignacego 
Krasickiego od 1 do 60, Kwiatowa, Letnia, 

Mleczarska, Porankowa, Spacerowa, 
Szkolna, Wiosenna, Zimowa 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Ignacego Krasickiego 56, 

05-500 Nowa Iwiczna 

4 

Nowa Iwiczna-ulice : Aleja Podróżnych, 
Aleja Zgody, Brzozowa, Cicha, Cisowa, 

Czereśniowa, 
Do Rynku, Dzika, Graniczna, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kielecka, Ignacego Krasickiego 
od 61 do 101, Krążek, Malutka, Migdałowa, 
Modrzewiowa, Mozaikowa, Niezapominajki, 

Owocowa, Piękna, Pokrętna, Poziomki, 
Przebiśniegów, Przy Wiatraku, Różana, 
Sadowa, Stokrotki, Świerkowa, Tarniny, 

Torowa, Turystyczna, Willowa, Zakamarek, 
Zawiła 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Ignacego Krasickiego 56, 

05-500 Nowa Iwiczna 

5 Zamienie Szkoła Podstawowa, 
ul. Waniliowa 7, 05-500 Zamienie 

6 Zgorzała 
Gminne Przedszkole w Zamieniu Oddziały 

Przedszkolne w Zgorzale, 
ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała 

7 Nowa Wola 
Budynek komunalny przy OSP, 
ul. Ignacego Krasickiego 215, 

05-500 Nowa Wola 

8 Janczewice, Podolszyn Świetlica, ul. Polna 133, 
05-506 Podolszyn 

9 Stara Iwiczna 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

im. Noblistów Polskich, 
ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola 

10 Lesznowola, Kolonia Lesznowola Urząd Gminy, ul. Gminna 60, 
05-506 Lesznowola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3215



 

11 Wilcza Góra, Władysławów 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Księdza Kanonika Henryka Słojewskiego 1, 
05-552 Łazy 

12 Magdalenka. Centrum Integracji Społecznej, 
ul. Lipowa 28, 05-506 Magdalenka 

13 Łazy, Marysin. 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Księdza Kanonika Henryka Słojewskiego 1, 
05-552 Łazy 

14 Kosów, Wólka Kosowska 
Gminne Przedszkole, 

ul. Jana Bandurskiego ps. "Norwid" 1, 
05-552 Wólka Kosowska 

15 Jabłonowo, Kolonia Warszawska, Stefanowo 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Marii Świątkiewicz 2A, 
05-552 Mroków 

16 
Garbatka, Jastrzębiec, Kolonia Mrokowska, 
Mroków, Stachowo, Warszawianka, Wola 

Mrokowska 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Marii Świątkiewicz 2A, 

05-552 Mroków 

17 Jazgarzewszczyzna, Łoziska 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

im. Noblistów Polskich, 
ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3215


	POSTANOWIENIE NR 64/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Lesznowola na stałe obwody głosowania

		2025-03-31T11:53:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




